AVANTAGES PRODUITS
e Moteur professionnel HONDA
e Bac de rangement Iéger intégré
e Matériel robuste et performant

e Sortie auxiliaire monophasée

Divers

La gamme offre une solution 2 en 1, groupe
électrogéne + groupe de soudage, performante
et adaptée a une utilisation réguliere.

Ce produit a obtenu le label QUALIGEN. Mise
en place par les organisations pofessionnelles
SIMOTHERM et GIGREL, la charte QUALIGEN
a pour vocation de labelliser les matériels
conformes aux réglementations en vigueur
(sécurité, niveau sonore, puissance,
informations commerciales, SAV) afin de
promouvoir un haut niveau de qualité des
produits et de garantir ainsi la sécurit¢ des
utilisateurs.

CARACTERISTIQUES GROUPES DE SOUDAGE

Fréquence (Hz)

Puissance max. (LTP) (kW)
Régime soudage normal 35% (A)
Régime soudage intensif 60% (A)
Type de courant

Tension d'amorgage (V)
Diamétre mini baguette (mm)
Puissance acoustique garantie
Lw(A)

Niveau sonore dB(A) a 7m

50

4

200
170
Continu
75

1.6

97
68

CARACTERISTIQUES MOTEURS

Marque moteur
Type moteur
Distribution
Démarrage
Carburant
Autonomie (h)
Consommation (L/h)
Réservoir (L)
Sécurité huile
Cylindrée (cm3)
Capacité d'huile (L)

Honda
GX 390
O.H.V.
Lanceur
Essence (sans plomb)
2.4

2.5

6.1

Oui

389

1.1

CARACTERISTIQUES ALTERNATEURS

Type

Régulation

Classe de protection
Classe d'isolement

Avec bague et balai
Mécanique

IP 23

Classe H

DESCRIPTIF PRISES ET COFFRETS

2 prises 230V 10/16A - disjoncteur

DIMENSIONS ET POIDS

Longueur {cm}
Largeur {cm}
Hauteur {cm}
Poids Net {kg}

CONDITIONNEMENT

Type de conditionnement
Longueur (cm)

Largeur (cm)

Hauteur (cm)

Nombre de cartons par palette
Hauteur de Palette conditionnée
(cm)
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88
57
55.5
87

Carton / Palette
88

58.5

70

0

0



ESDMO

ACCESSOIRES LIVRES

Bac de rangement

OPTIONS
RO1 Protection différentielle R01 Ce coffret inclut le compteur horaire et l'interrupteur différentiel
A . - R N
r ]l RO7 Kit brouette R07 Kit broug?te pour les groupes superieurs a 3 kW avec systéme de brancard
e pour faciliter sa manutention.

I comprend 1X10 m de cable, 1 pince de masse, 1 porte-électrode, 1 marteau,

R10 Kit de soudage R10 1 brosse, 1 écran.

Kits entretien pour moteurs 10 kits entretien pour moteur Honda GX 70 & GX390 (sauf SH 4000, Alizé

k) HONDA R19 6000E et Alizé 7500 TE)

RBH1 Bidons d'Huile RBH1 Carton de 20 bidons d'huile de 1L (SAE 15W40)

RBHO0-5 Bidons d'Huile RBH0-5  Carton de 24 bidons d'huile de 0,5L(SAE 15W40).

e RH2 Housse de protection RH2 Housse de protection pour groupes électrogenes et motopompes SDMO
.
ot

' S . Pour laison de la masse de votre groupe a la terre. Piquet galvanisé de 1 m de
- . = e long, livré avec cable de 2 m en 10mm? de section.
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